[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2021г.
      №59                р.п. Каменоломни

	Об утверждении гарантирующей
организации по обеспечению

водоотведения и определения
зоны ее деятельности в Каменоломненском городском поселении

Руководствуясь частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», учитывая то обстоятельство, что наибольшее число абонентов, потребляющих коммунальные услуги по водоотведению обслуживается ООО «Вода и стоки», согласно схемы водоснабжения и водоотведения, утвержденной Постановлением Администрации Каменоломненского городского поселения № 249 от 30.06.2020 года,  в соответствии с Уставом  муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» деятельность по водоотведению в лице Общества с ограниченной ответственностью  «Вода и стоки» (ИНН 6125021991; ОГРН 1046125001592).
2.
Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования «Каменоломненское городское поселение», согласно схемы водоотведения.
3.
Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

Каменоломненского

городского поселения                                                                  М.С. Симисенко
Постановление вносит

главный специалист по вопросам ЖКХ,

архитектуры, строительства, транспорта,

связи, природных ресурсов
1